]l

IVryшдnД-IAJIЬHoE БюджЕтноЕ оБrrFоБрАзовАтЕJьноЕ
i

li

li

УЧРЕЖШtIИЕ (СРЕДIЯЯ ОБr r IF ОБРАЗОВАТЕJЪНАЯ IШКОЛА Nч 5
ff

>

Ацресi 42з814, г.Набережные Челны, ул. Кол Гали д.22
Телефоны: (8552) 5 8-56-89, фqцgJ1-OШ

прикАз

n/{, 03 2025г.

Об угверждении стоимости платных
образовательных услуг, Ьказываемых
МБОУ <<Срсдняя школа М58>

В соотЕетствии с Постановлением Исполнительного комиiiета

муницип€}пъ:lого образования г. Набережные Челны Ресгryблики Татар||ган

Ns6136 от 21.08.2025г., Постановпением Правителъства Российф|сой

Федерации от 15.09.2020 г. J\b |441 кОб утверждении Правил оказания

ппатнъIх сбр.азовательных усJryг)
il

IIрикАзыБАю llll
1. Утвердить стоимость платных образовательньIх услуг, окЕвываемы{|в

МБОУ <Средняя шкопа Ns58)

ii

ii

rAr
-Tl-

Jф

2. Утверцитъ расчет затрат на окЕвание платных образователъньж усщiI,
ок€lзызаемых в МБОУ <<Средняя школа Ns58)

ll
3. Контроль за выполнением данного приказа оставпяю за собой.

ll

,Щиректор Г.М.Сепаева

li

li

il

li
ii

llii

llll

ll

ri_

]l

Приложение
к Постановпению

исполнительного комитета
о, " У/' // 205,

Тарифы
на услуги м,/ниципztльного бюджетного общеобразовательного уrреждения

"СоШ J.lЪ58"

NsNs п/п Единица
измерения Щена за месяц

I 2 J 4
1 Вашrленование государственной услчти

1.1 Обу,rение по платным образовательным KypcaMJ
ребенок (1 .rac в неделю)

руб. 680,00

1.2. Обуlение пf, платным образовательным курСап4 1

ребенок (2 .вса в неделю)
руб.

1з60,00
1.3, Подготовительное обуtение l'IТТкола будущего

первоклаrсIмка" в хозрасчетной группе (З групповых
занятия внеделю) 1 ребенок

руб.

2040,00

il
li

l

Ii

i;

,

li
ll

i,

ii
ll

ll
i

l

форма JФ 1

Информация
о ценах и пеtrЕчЕе платньIх усJгуг и (или) платньIх мунициттальньIх усгуг, оказываемьгх

rта 2025 -2026 улебньlй год

J\ъJ\ь

пlп
Наииенование усJIуги фаботы, государственной

ус.lцти)
Единица

измерения
I]eHa

1 2 J 4
1 нrаменование государственной услryги

1.1 ст,эимость 1 часа обу,rение по ппатным
офазовательным курсап,I, 1 ]лrащегося

руб. 170,()0
i

l